Inkrementaldrehgeber
2REX-H
Willtec Messtechnik ek, Eschenweg 4, 79232 March-Hugstetten, Fon:07665/93465-0 Fax:07665/93465-22
Seite 1 von 5
Eigenschaften
 EX-proof Drehgeber mit Hohlwelle
 Drehgeber: Ø 68mm

Seite 5 von 5
Bestellbeispiel
Typ 2REX-H - 100 - AL - N - 10-30 - 66 - 00 - SS - A - 00
Impuls pro Umdrehung
Siehe Eigenschaften
Material
AL = Aluminium
Ausgangssignal
N = Standard
D = Differential
L = 26C31 Line Driver (nur 5V)
M = OL7272 Line Driver
Wellengröße / -länge
10-30 = 10 x 30,5 mm
12-30 = 12 x 30,5 mm
14-30 = 14 x 30,5 mm
15-30 = 15 x 30,5 mm
16-30 = 16 x 30,5 mm
IP
66 = IP66
67 = IP67
Kabellänge
00 = ohne Kabel (Schlussabdeckung)
01 = 1 m (Standard)
XX = gewählte Länge
Kabelausgang
SS = seitlich (Standard)
BS = Rückseite (Standard)
EC01 = M20 x 1,5 Kabelverschraubung
SH08 = seitlich (1-1/6‘‘ 12UNF)
Flansch
A = A*
Federkupplung
00 = ohne
01 = 80147418
02 = 00140159
03 = 80141203
04 = 80142932
05 = 80142641
06 = 80132983
07 = 80230208
*früher „facemount E“